
Cena (bez DPH): 

7 900 Kč
Cena (s DPH): 

9 559 Kč

Manipulační vozík na gastronádoby GN 1/1, 9 pozic

Popis produktu

Tento vozík představuje evoluci v oblasti přepravy potravin. Na rozdíl od řady kovových vozíků na trhu, hliníkových i ocelových, je tento vozík

od značky Cambro zkonstruovaný z nejmodernějšího kompozitního materiálu. Pevnější než ocel, ale bez selhávajících míst svarů, rzi a koroze,

a proto se trvale osvědčuje i v těch nejnáročnějších kuchyních. Vozík se dobře prezentuje v přední i zadní části podniku a převáží standardní

gastronádoby Gastronorm. Modulární konstrukce založená na komponentech snižuje náklady na údržbu, protože všechny díly jsou

vyměnitelné. Široká 7,6 cm rozteč kolejnic nabízí největší všestrannost a snadné použití, přičemž 3 mm zarážky pánví na obou koncích kolejnic

zajišťují stabilitu. Svěží, uživatelsky přívětivé pojetí tradičního vozíku na gastronádoby s potravinami eliminuje hluk a opotřebení kovu o kov.

Specifikace vozíku GN 1/1 Pojme až 9 gastronádob GN 1/1 hlubokých 65 mm, 4 gastronádob 100 mm, 4 gastronádob 150 mm, 3 gastronádob

200 mm. Lze použít také pro gastronádoby GN 1/2 a 1/3. Manipulační vozík na gastronádoby GN 1/1, 9 pozic

Manipulační vozík na gastronádoby GN 1/1, 9 pozic

Parametry Materiál: mimořádně pevný kompozitní materiál Rozměry: 73,03 × 43,8 × 101,6 cm Hmotnost: 15,28 kg Celková nosnost: až 40 kg

na sadu kolejnic Kompozitní kolejnice zvládnou gastronádoby z trouby o teplotě 200 °C Sada spodních kolejnic pojme pouze gastronádoby o

hloubce 6,5 cm Uzamykatelná 5" kolečka Horní rám pojme gastronádoby tak, aby byl chráněn obsah pod nimi Neodolný vůči potravinářským

kyselinám nebo agresivním chemikáliím Všechny díly jsou vyměnitelné Dodává se v rozloženém stavu, což snižuje náklady a omezuje

skladování Doživotní záruka na rez a korozi Cena uvedena za 1 kus Využití vozíku Přeprava gastronádob. Výrobce

Společnost Cambro založená v roce 1951 je jedním z nejúspěšnějších výrobců nádob, podnosů, přepravních boxů a dalších produktů pro

přepravu a uchovávání pokrmů. Všechny izolované nádoby na potraviny tohoto výrobce se vyrábí z odolných materiálů jako je polyethylen,

polyuretan a polypropylen, a to za účelem co nejdelší životnosti.

Informace

Katalogové číslo R-UGNPR11H9-480

Značka Cambro

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

